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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret at
håndvaskefaciliteter er forsynet med varmt og koldt rindende
vand, samt sæbe og papir til tørring af hænder. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret at fødevarer i kølerum ved hygiejnisk
opbevaringstemperatur. Ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: der ses noget kondens under
fordamper i kølerum samt ved indgang til kølerum. Der kan
være risiko for kontaminering af uemballerede fødevarer under
fordamperen.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse, da virksomheden flytter
fødevarerne samt tørrer kondensen væk under tilsynet.
Vejledt generelt om regler omkring beskyttelse af fødevarer
mod kontaminering.
Følgende er konstateret: skærebræt fremstår med revner der
gør det ikke-rengøringsvenligt.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om løsningsforslag, eksempelvis udskiftning til
skærebræt der er rengøringsvenligt.
Kontrolleret mundtlige procedurer for varmebehandling og
måling af temperaturer under varmebehandling, uden
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anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler udstyr og inventar i produktionsområde, herunder borde,
komfur, ovn, genbrugsemballage/kølekasser og knive. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret at virksomheden har tilstrækkelig kølekapacitet, samt at udstyr til
temperaturovervågning er vedligeholdt. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Stikprøvevis kontrolleret dokumentation for udført egenkontrol for
varemodtagelse, opbevaringstemperaturer på køl og frost, varmebehandling samt nedkøling for perioden
februar 2017 til d.d., uden anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret virksomhedens skiltning med at oplysninger om allergener kan fås ved
henvendelse til personalet. Ingen anmærkninger.
Vejledt generelt om reglerne for mærkning med allergener, herunder fremhævelse af allergener på etiketter.
Følgende er konstateret: der ses enkelte spegepølser uden mærkning/etikette.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse, da virksomheden
oplyser at etiketterne er faldet af ved ompakning og at de bliver mærket på nyt med det samme.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens aktiviteter og registreringer, uden anmærkninger.


